Prú.{uro tlhkipol dê @À

I)SUCIJPIRA
DORLACHAC)
Administrondo poro o povo

ríY,";;-ê7

PORTARIA N" 092/2022 DE 05 DE MAIODE2O22.

"NOMEAÇAO DE RAIMUNDA CELMÁ FREITAS DE

CARVALHO NA FUNÇÃO DE COORDENADORA DE

UNIDÁDE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE

SUCUPIRA DO RIACHÃO."

O Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, no Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO que a função de Coordenadora de Unidade Escolar é caÍgo em comissão,

portanto, de liwe nomeação e exoneração por parte do Chefe do Executivo;

DE CIENCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, em 05

de maio de 2022.

-à?"r tlw,bES

Prefeito Municipal

Rua Sào José, N' 479. CeílÍo - CEP: 65668-000 - CNPJ: 0l.612.338/0001{7
Fone/fa\: (99) 3553-l 098/l 0 l9

ti-moil. -,otoi+..,..Í^--i--.t-.i-^1,-^/âdü.:l ^^-

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear a Sra. RAIMUNDA CELMA FREITAS DE CARVALHO, brasileira,

portadora do RG n". 061137312017-6 SSP/MA e CPF n'.003.467.533-76, na função de

Coordenadora de Unidade Escolar do Município de Sucupira do Riachão - MA.